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     GA 80 H
     GM 80
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Motorhoved, alle modeller 24-01-2013
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
0 1140 8498 010 GM 80 USA boxCARTON OUTER USA 405X310X587

1 112108127 MOTOR GSP 100V JAPAN

1 112108129 MOTOR GSP 110-120V UL

1 112108148 MOTOR GSP 200V JAPAN

1 112108153 Sugemotor, Gsp 800 Watt

1 112108253 MOTOR GSP M.F.LEDN.EU/AUS

1 112108329 MOTOR GSPJ 110-120V UL

1 112108348 MOTOR GSPJ 200V JAPAN

1 112108353 Motor Gspj 220-240V.Aus

1 112110127 MOTOR GMP 100V JAPAN

1 112110129 MOTOR GMP 110-120V UL

1 112110327 MOTOR GMPJ 100V JAPAN

1 112110329 Gmpj Motor, 110-120V

1 112110427 MOTOR UNIT SPAREP. GMPJ JP

1 112110529 MOTOR UNIT SPARE GMP US D INSU

1 112110629 MOTOR UNIT SPARE GMPJ US GROUN

1 112112153 Sugemotor, Gmp 1200W

1 112112253 Gmp-Motor 220-240V, 1200W Fast Kabel

1 112112353 Gmpj-Motor 220-240V,1200W Med Jord

1 112112453 MOTOR UNIT SPAREP. GMP EU

10 122232300 Kit For Øv erste Kappe For Motortop

10 122232302 Cov er Upper Black Kit

11 122232500 Kit For Støttering

12 122231200 Kit F.Nedre Motorkappe-Eu F.Gmp/Gsp

12 122231201 BOTTOM HOUSING WITH WALVE

20 122410500 Af bry derknap M. Try kstang

21 122410400 Låsekit, Håndtag

22 120705300 SEE TSB DK 2000-007Termov entil Kompl.M.Dele Gm 80/90

23 120705400 Stikdåse, Standard M.Dele Kitset

24 120705500 Sokkel Med Jordstik

NI 1147 0076 020 NEW BOX FOR RE-PACKBOX GM80 C

 



MOTOR- OG MOTORTILSLUTNING, ALLE MODELLER
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MOTOR- OG MOTORTILSLUTNING, ALLE MODELLER24-01-2013
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 112125001 Motor F.Udskif t.

1 112125002 Motor  220-240V 800W

1 112125003 Motor F.Udskif t. 110/120V

1 112125005 Motor, Gmpj/Gmp

2 122130500 Termorelæ, Gmp Motor

2 122130501 INTERNAL WIRE AND CAPACITOR

3 122131100 Af bry der, 1-Polet

4 122131200 Af bry der, 2-Polet GDs1010

10 1107401268 MOTOR KIT FOR AMATEK

10 122231100 Ophæng, Motor Gd1000

11 122365300 Ly ddæmpningssæt Med Pakn.

12 122399800 for old motor type outph. 2001GASKET FOR INLET

 



Cords consumer
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Cords consumer 24-01-2013
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 111545920 Ledning Gm80 Le

1 111746620 CORD SET KIT GM 80C UK

1 111827420 Cord Set Kit Gm 80C Groun D. Us

1 111952220 Cord Set Kit Gm 80C Us

1 1147 0363 500 CORD SET KIT GM 80C AU/NZ

1 1147 0764 500 CORD SET GM80 CN

1 121548000 Ledning 7M 2X1 Eu Stik

1 121746500 Ledning 7M Uk Gm80/90

1 121905400 7M Cord 2X1.0 Con./Aus&Nz

1 121907900 7M CORD 2X1.0 CON./CH

1 121952200 9.3M CORD AWG18/2 CON./US

2 121545400 Ledning 7 Mtr 2X1,0 Uden Stik

10 122361000 Kit Holdemekanisme F Ledn



Exhaust filter and accessories
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Exhaust filter and accessories 24-01-2013
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 111731003 Monteringskit, Udbl.Gs/Gm

2 121738000 Filter, Hepa Gs/Gm/80/90

4 111750703 Ly ddæmper F.Gs/Gm

5 111562000 Blåsef atning

5 111562001 Blowing Coupling Gs/Gm80 Grey

6 182146700 Hepakit, Gm/Gs90

7 182147100 Hepaf iltertopp G90 Patron

9 122383900 Underdel Udblæsf ilter Kit

10 1147 1138 500 Håndtag Til Hepatop Gm80

4A 121750900 LYDELEMENT KOMPL.



DIFFUSOR, FILTER GS/GM  81
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DIFFUSOR, FILTER GS/GM  81 24-01-2013
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 122394900 Udblæsning, Microstatic Gm/Gs80

2 111641000 * See NOTEFilter, Microstatic Gs/Gm 2 Stk.

4 111730410 Filter, Motorbesky t.Gs/Gm

5 122132000 Håndtag Kpl.-Løssalg

5 122132001 Håndtag Kompl. Sort Gm80

5 281527801 FOR FIXING THE HANDLEBajonetbolt, Grå

* Note The f ilters have a 'black' and a 'w hite' side to it. The black one should be facing up.
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Upper/lower container with accessory consumer24-01-2013
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 122142400 Lukketøj 2 Stk. Øv erst

1 122142401 Låsebeslag 2Stk

2 122142500 Lukketøj, 2 Stk., Nederst

3 162348600 Filter Poly ester Gs/Gm 80 +81 Green

4 111547000 Vogn Komplet Gm/Gs 80

5 122410100 Kit Drejelig Hjul Gm/S 80

6 182095000 Støv pose Gs/Gm/80/90 5Stk Consumer, I Æs

7 122142300 Indsugning F.'80' Og '90'

7 122142301 INLET BLACK F. GM 80C KIT

8 1107402632 Duf tkugler I Rør

9 2422340024 Duf tkugle Display  24 Stk

4A 122384200 Baghjul F. Vogn Gs/M 80

4B 122384400 Vognlås Gs/M 80   Kit

4B 122384420 Vognlås Gs/Gm 80 Kit Sort

 



INDSUGNINGSKOBLING OG SLANGER 32 MM
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INDSUGNINGSKOBLING OG SLANGER 32 MM 24-01-2013
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
2 112041500 Slange, 38-32Mm 2M Kompl.

2 1140 8484 000 Slange,Kompl.Sort Gm80 + King

2 122301500 Slange, 32-38Mm 2M Kompl. Sort

3 111717000 Slange 2M 32Mm Kon. Gummi

3 112097500 Slange 2M 32Mm Kon. Plast Komplet For Gs

6 121640503 Rør, Buet 32Mm GD1000

7 122344400 Muf f e Kit 32Mm

7 122344600 Muf f e, Kit 32Mm

8 111182500 Forlængerrør 200 Mm

9 111112401 Rør, Stål 32Mm L.560Mm

10 181906500 Rør, Teleskop 32Mm Stål

11 111262400 Rør, 1 M Aluminium

12 1107402630 Rørbøjning 32 Mm

13 111141900 Kort Rør 32Mm, 14Cm

14 1147 0502 500 TELESCOPIC TUBE BLACK KIT

15 122147600 PARKERINGSKLIPS KOMPL.

16 122351000 Ventil F. Buet Rør 32Mm

17 181192100 Bøsning 32Mm Rør

17 181948300 Bøsning, Teleskoprør

2A 122041400 Slange 32Mm U/Rør  Gm

3A 111543600 Slange 2M 32/38Mm Gummi

3A 112097600 HOSE 38/32MM 2M PLASTIC

3B 122097400 Slange, Konisk Plast
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
3 122302100 Rør, Skrå

3 181140900 Rør, Skrå 32Mm, Gummi

7 122360000 Mundsty kke, Turbo 32Mm Sort

14 122302300 FURNITURE NOZZLE

14 122351900 Mundsty kke, Møbel

14 132043700 Mundsty kke, Møbel 32Mm M.Indsats Grå

15 111276901 Rundbørste Grå Naturhår Ø32Mm

15 122302500 ROUND BRUSH

16 122351400 Mundsty kke, Hårdtgulv

20 181530400 Mundsty kke, Fuge 32Mm

21 111530500 RADIATORBØRSTE

22 122359800 Munnsty kke Kombi Deluxe

24 111980300 Mundsty kke,Kombi 32Mm Grå

27 122359800 Munnsty kke Kombi Deluxe

33 122424800 Pelican Nebb-Samler

34 181684500 Børstev alse F/Turbomunds.

34 181684600 Driv rem, Turbomundsty kke

36 1140 7700 000 PRE SEPARATOR CYCLONE PHASE 1



ANBEFALEDE RESERVEDELE
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Ingen tegning



ANBEFALEDE RESERVEDELE 24-01-2013
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1107401268 MOTOR KIT FOR AMATEK

1 111545920 Ledning Gm80 Le

1 111547000 Vogn Komplet Gm/Gs 80

1 111641000 SEE NOTEFilter, Microstatic Gs/Gm 2 Stk.

1 111730410 Filter, Motorbesky t.Gs/Gm

1 111746620 CORD SET KIT GM 80C UK

1 111827420 Cord Set Kit Gm 80C Groun D. Us

1 111952220 Cord Set Kit Gm 80C Us

1 112125001 Motor F.Udskif t.

1 112125002 Motor  220-240V 800W

1 112125003 Motor F.Udskif t. 110/120V

1 112125005 Motor, Gmpj/Gmp

1 1147 0363 500 CORD SET KIT GM 80C AU/NZ

1 1147 0764 500 CORD SET GM80 CN

1 120705300 Termov entil Kompl.M.Dele Gm 80/90

1 120705400 Stikdåse, Standard M.Dele Kitset

1 121545400 Ledning 7 Mtr 2X1,0 Uden Stik

1 121548000 Ledning 7M 2X1 Eu Stik

1 121738000 Filter, Hepa Gs/Gm/80/90

1 121746500 Ledning 7M Uk Gm80/90

1 121905400 7M Cord 2X1.0 Con./Aus&Nz

1 121907900 7M CORD 2X1.0 CON./CH

1 121952200 9.3M CORD AWG18/2 CON./US

1 122130500 Termorelæ, Gmp Motor

1 122130501 INTERNAL WIRE AND CAPACITOR

1 122131100 Af bry der, 1-Polet

1 122131200 Af bry der, 2-Polet GDs1010

1 122142300 Indsugning F.'80' Og '90'

1 122142301 INLET BLACK F. GM 80C KIT

1 122142400 Lukketøj 2 Stk. Øv erst

1 122142500 Lukketøj, 2 Stk., Nederst

1 122231100 Ophæng, Motor Gd1000

1 122231200 Kit F.Nedre Motorkappe-Eu F.Gmp/Gsp

1 122231201 BOTTOM HOUSING WITH WALVE

1 122361000 Kit Holdemekanisme F Ledn

1 122365300 Ly ddæmpningssæt Med Pakn.

1 122384200 Baghjul F. Vogn Gs/M 80

1 122384400 Vognlås Gs/M 80   Kit

1 122394900 Udblæsning, Microstatic Gm/Gs80

1 122399800 FOR OLD MOTOR TYPE OUTPH. 2001GASKET FOR INLET

1 122410100 Kit Drejelig Hjul Gm/S 80

1 122410500 Af bry derknap M. Try kstang

1 162348600 Filter Poly ester Gs/Gm 80 +81 Green

* Note The f ilters have a 'black' and a 'w hite' side to it. The black one should be facing up.



ANBEFALEDE RESERVEDELE 24-01-2013
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Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 182146700 Hepakit, Gm/Gs90

1 182147100 Hepaf iltertopp G90 Patron

* Note The f ilters have a 'black' and a 'w hite' side to it. The black one should be facing up.


